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Position N°

1 25
2 16
3 26
4 27
5 24
6 17
7 28
8 19
9 23
10 22
" 21
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Concours local PO toutes races /| PRATIC (LE PIN)

Concours #°E2261001 - du 02/07/2022 au 03/07/2022
Organisé par : Organisation Normandie Poney

Cheval

JUNGLE BOOGIE
ALIAS

JUMP LIKE
STROLLER

JUBAKA DE
BLONDE

JUPITER'S FIRE
EMBETS

JEDI TOURNERIE

JACK DA DU TAL

JAFKAN DARK

JOYEUX DRILLE
DE TWIN

JUMBO DES
ETOILES

JUST STAR DES
SALINS

JAY Z D'EMERY

Origines

MALITO DE REVE

et QUEEN SYMPATICO

TILIA
par WELCOME
SYMPATICO

FRENCHCORNET
D'ODIVAL

et SPIRIT OF
STROLLER

par LINARO

BALOU STAR
et DAISY DE BLONDE
par LEADERSHIP

DAHO DU PARADIS
et QUARWYN DE
GRANGUES

par MACHNO
CARWYN

DJUNGLE SPEED
et AZUR TOURNERIE
par QUENZO D'AZUR

LE LOOK TILIA
et OVIEDA DU
THEILLET

par EXPERIO

DARK'ANGELO DREAM

et QUAFKANE
par DEXTER LEAM
PONDI

TRICKY CHOICE DU
PENA

et QUADENCE DE
COGANE

par LANCER

BOVENHEIGRAAF'S
CAMILLO

et ROYALE DE
L'AUMONT

par KARISTO DE
L'AUMONT

VERY STAR KERVEYER

et NEFERTITI MERZE

par PEGASE GERBAUX

UN INSTANT DE
L'OURCQ

et KONCHITA VAN'T
STREYEHOF

par MURVEY MARIO

Engageur

LE GUEN Miléna

BAELE Elisabeth

BARBECOT Agathe

CHOCU Gabin

PARDANAUD
Jennifer

PARDANAUD
Jennifer

PARDANAUD

Jennifer

CHOCU Gabin

DOUTRESSOULLES
Mathilde

SCHULZ Aurelie

LOUF Melissandre

PO - 3 ans montés (Taille A a E) | MULTIRACE MALES 3 ANS D

Modeéle

16.90

15.30

16.20

16.30

14.80

15.40

15.20

16.10

14.60

14.50

15.50

(SN
N
ATELIERS

Saut en Allures
liberté montées
17.25 15.50

18.25 15.75

15.50 16.75

15.75 15.50

18.25 14.75

15.75 15.25

16.25 14.75

15.25 13.50

17.50 13.25

16.50 14.00

15.75 13.00
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CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

16.64

16.30

16.13

15.94

15.82

15.46

15.40

15.20

15.13

14.98

14.96
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Position N° Cheval

JAYPUR DU

12 18 VoIDRAY
JAZZ DES

13 20 | ONDES

https://note.shf.eu/#/concours/1434/epreuve/8582/sections/15656

Origines

FIGARO SEULANDE
et VOGUE DES
OBIERS

par HASTING DU
BUHOT

CORDOH

et RIKITA DES LONDES
par GOLIATH DES
LONDES
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Engageur

GISBERT NOZIERES
Lola

LE TOURNEUR
Laurent

Modeéle

13.50

14.00

ATELIERS
Saut en

liberté

17.00

14.75

Allures
montées

13.25

13.00

CIRCUITS

Circuit
Poney - 3
ans

14.49

13.97
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